

همکار محترم

جناب آقای دکتر نظر علی حسین زاده

با نهایت تامل و تأثر مصیبت وارده را خدمت جناب عالی و خانواده محترم تسلیت عرض می نمایم.

انجمن دندانپزشکی ایران شاخه خراسان جنوبی

آکادمی فرهنگی جنوبی

یکشنبه ۱۴ تیر ۱۳۹۴ ۱۸ رمضان ۱۴۳۶ ۵ جولای ۲۰۱۵ سال هجدهم شماره ۳۲۶۱ ۲۰۰ تومان

اخذ مجوز فعالیت
موسسه اعتباری نور
از بانک مرکزی
بر همشهریان عزیز گرامی باد

مجوز فعالیت موسسه اعتباری نور صادر شد

موسسه اعتباری نور، در چارچوب فرآیند ساماندهی بازار غیرمشتکل پولی و پس از طی مراحل قانونی، مجوز فعالیت خود را از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران دریافت کرد. به گزارش روابط عمومی بانک مرکزی، موسسه اعتباری نور که در حال حاضر به عنوان چهارمین موسسه اعتباری غیربانکی مجاز شناخته می‌شود، حاصل تجمیع تعاونی‌های اعتبار «کارسازان آینده» و «پیشگامان همیار بزد» و صندوق‌های قرض‌الحسنه «ریحانه‌گستر» و «مشیز» بوده و مسئولیت پاسخگویی به مشتریان این نهادهای پولی را به عهده خواهد داشت. بانک مرکزی، در راستای تحقق اهداف اقتصادی دولت و همچنین انتظام بخشی به بازار پولی و بانکی کشور، موضوع ساماندهی بازار غیرمشتکل پولی را با جدیت در دستور کار قرار داده و امید دارد با استعانت از خداوند متعال و همیاری همه دستگاه‌ها و هموطنان عزیز، این مسیر را تا دستیابی به اهداف موردنظر دنبال کند. ضمناً هموطنان محترم می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت www.cbi.ir مراجعه کنند.

اجرای بیمه تکمیلی معلولان

مهر: محسنی بندپی رئیس سازمان بهزیستی با اشاره به اینکه وزارت تعاون، مکتف شده از طریق سازمان بهزیستی نسبت به بیمه پایه و تکمیلی همه معلولان اقدام کند، گفت: ما منتظریم مراحل نهایی این مصوبه اجرایی شود.

ثبیت مطالبات زنان در سامانه پیامکی ۱۰۱

ایرنا: معاونت زنان و خانواده ریاست جمهوری سامانه پیامکی ۱۰۱ ویژه دریافت مطالبات حوزه زنان از سراسر کشور را راه اندازی کرد.

وقتی بخشدار هم از خارج استان انتخاب می شود!

اینجا قحط الرجال نیست

هاشم‌زهی: بارها به وزیر کشور تذکر داده ام که منصوبین را با رابطه جناحی، فامیلی، دوستی، هم کلاسی بودن از استان های دیگر می آورند

صفحه ۳



قلعه فورگ مرمت شد

صفحه ۷

علی رغم برخی اختلافات، هیچگاه به این اندازه به راه حل پایدار نزدیک نبوده ایم

محمد جواد ظریف در پیامی تصویری که از طریق یوتیوب منتشر شد، تأکید کرد: طرفهای مذاکرتهای ما بالاخره درک کرده اند که فشار و تهدید نه تنها هیچگاه به راه حل های پایدار نمی انجامد ...



محدودیت های ترافیکی شب های احیا و شهادت حضرت علی (ع) در بیرجند

محدودیت های ترافیکی شب های احیا و شهادت حضرت علی (ع) در بیرجند اعلام شد. پلیس راهنمایی و رانندگی استان اعلام کرد: به منظور تسهیل در عبور و مرور و افزایش ضریب ایمنی ...



جزئیات وام اشتغال به روستائیان با کارت یارانه

معاون توسعه روستایی و مناطق محروم ریاست جمهوری از پرداخت تسهیلات (وام) به متقاضیان تاسیس واحدهای اقتصادی و تولیدی در روستاها و روستاهای مناطق مرزی خبر داد. (ادامه در صفحه ۲)

استاد گرامی و ارجمند جناب آقای علی ارغوانی

انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان ریاست دانشگاه پیام نور واحد خوسف

که نشان از توانمندی، مسئولیت پذیری و درایت بالای مدیریتی شماست، صمیمانه تبریک و تهنیت عرض نموده از اینکه با اندیشه نیک و رفتار پسنندیده در زمان حضور بر ارزش تان در دانشگاه پیام نور بیرجند با ما همراه بودید و از دانش و فیوضات شما فیض بردیم کمال تشکر و قدردانی را داریم. از درگاه ایزد متعال موفقیت و سربلندی شما را خواستاریم امیدواریم در پناه حضرت حق موفق و سعادتمند باشید.

دانشجویان رشته مدیریت بازرگانی پیام نور بیرجند (نخعی - یفتوبی)

جناب آقای مهندس وحید ناصری

نوید مسرت بخش انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان

اولین مدیر کل ارتباطات زیرساخت

(وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات) در خراسان جنوبی

که نشان از شایستگی و توانمندی شما می باشد، تبریک و تهنیت عرض می نمایم.

علی اصغری اسفهرود (تهران - اداره کل امور مالی و ذیحسابی شرکت ارتباطات زیرساخت)

جناب آقای دکتر مدیح

شهردار محترم بیرجند

فرا رسیدن روز شهرداری را خدمت جناب عالی و پرسنل زحمتکش آن سازمان تبریک عرض می نمایم.

مدیریت و کارکنان بانک شهر بیرجند

جناب آقای لامعی

مدیر کل محترم آموزش و پرورش استان خراسان جنوبی

انتصاب شایسته جناب آقای محمد سعیدی

را به عنوان معاونت پشتیبانی آن اداره کل تبریک عرض نموده موفقیت آن عزیز را از خداوند منان خواستاریم.

هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت بهار فرهنگیان بیرجند

جناب آقای محقق نیا

عضو حقوقدان شورای انتظامی سازمان نظام مهندسی ساختمان استان خراسان جنوبی

درگذشت مادر گرامی تان را تسلیت عرض نموده

برای آن مرحومه آموزش و مغفرت و برای بازماندگان سلامتی و بهروزی از خداوند منان مسئلت می نماید.

روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان استان خراسان جنوبی

خبیر بزرگوار

جناب آقای دکتر حاج محمد علی تفکر

صدور مجوز تاسیس موسسه اعتباری آرمان ایرانیان (فرشتگان - فردوسی)

از سوی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران

را خدمت جناب عالی، مدیران، کارکنان و سپرده گذاران تبریک عرض نموده

برای تان سربلندی و طول عمر با برکت و توفیق خدمتگزاری

از درگاه خداوند متعال خواهیم.

موسسه خیریه فرهنگی - مذهبی هیئت رضوی

هیئت رضوی بیرجند

مراسم پرفیض شهبای قدر هیئت صاحب الزمانی (عج) برگزار می شود:



مراسم احیای شب ۲۱ ماه مبارک رمضان

تلاوت قرآن، قرائت دعای جوشن کبیر
سخنرانی حضرت حجت الاسلام والمسلمین دکتر رضایی
(قائم مقام نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی و امام جمعه شهرستان بیرجند)



مراسم شب ۱۹ و ۲۳ ماه مبارک رمضان

تلاوت قرآن، قرائت دعای جوشن کبیر
سخنرانی حضرت حجت الاسلام والمسلمین خوشخو
(رئیس بنیاد فرهنگی حضرت مهدی موعود(عج) خراسان جنوبی و مدرس حوزه و دانشگاه)

شروع مراسم ساعت ۲۲ هر شب



آدرس: خیابان حکیم نزاری
حسینیه صاحب الزمانی (عج)

روابط عمومی و امور فرهنگی هیئت صاحب الزمانی (عج)
موسسه خیریه حضرت مهدی (عج)

آموزش دفاع شخصی به صورت مقدماتی و حرفه ای

(بدون نیاز به درگیر شدن) در مباحث آموزش مقدماتی و تمرینات به صورت کاملا علمی از خودتان محافظت کنید.

با مربیگری خانم نجاتی ویژه بانوان

مکان: باشگاه مالک اشتر خیابان معلم - معلم ۳۶/۱ داخل میلان - ساعت کار: ۱۸ الی ۱۹ روزهای زوج
در ماه مبارک رمضان - ۱۸/۳۰ الی ۲۰ بعد از رمضان شماره تماس: ۰۹۱۵۱۶۰۵۵۳۶

بیت الاغصیر بر گرامی نگذ

مراسم لیالی قدر

زمان: ۱۹، ۲۱ و ۲۳ ماه مبارک رمضان ساعت: ۲۱/۳۰
مکان: انتهای خیابان توحید، سالن شهیدین فاسمی

بیت الاغصیر بر گرامی نگذ

اجتماع بزرگ علویون

مکان: میدان ابودر، خیابان شهید اسفهراده (جنب کلینک شهید) زمان: ۲۱ ماه مبارک رمضان ساعت: ۱۷

ادیب وارسته و فاضل شایسته محمد بن علی اکبر شاعری خوش بیان و از علمای والامقام خوسف بوده که در قرن سیزدهم هجری قمری می زیسته است. وی مردی خوش صورت و فرشته سیرت بوده که بین مردم مشهور به فرشته گردیده است. مردم این ولایت از وی کرامات بیشماری دیده اند که هنوز بعضی از این کرامات را سینه به سینه حفظ کرده و نقل می کنند. او مدتی از عمر شریفش را در شیراز گذرانده و در کتابت این فرشته را از اخفاد شیخ بهائی دانسته اند و در کتابی که به تاریخ جمادی الاخر سنه ۱۲۶۱ قمری کتابت نموده و در خوسف موجود است سلسله نسبش را تا شیخ بهائی اینچنین آورده (محمدبن علی اکبربن محمد حسن بن محمد صالح بهائی).

مهمترین اثراین فاضل للیل القدر کتاب ماتمکده می باشد وی این کتاب را در شرح حال و مرثیه انمه اطهار(ع) نگاشته است.

این کتاب در چهارده فصل (۱۴ماتمکده) به اسامی معصومین و یک خانمه تنظیم شده وهر ماتمکده دارای چند مجلس مرثیه و روضه خوانی است و حاوی مطالب ارزنده ای در سیره معصومین می باشد. وی سبب نگارش کتابش را چنین بیان کرده است:

جمعی کثیر در ایام محرم و صفر بلکه در تمام سال تعزیه خوانی و ذکر مصیبت سید اهل جنان را وسیله معاش دنیوی و مایه نجات اخروی خود ساخته و چشم از صحت و سقم اخبار و احادیث پویشده وهر چه به دست ایشان آید آن را در منابر و محافل ذکر می نمایند و بازار جعل سخنان بی اصل رواج گرفته لهذا این بنده ی خاکسار و ناقل اخبار انمه بر خود واجب دانسته که مجموعه ای فراهم آورد که از کلمات واهی و الفاظ بی معنی بری باشد.

مرحوم شیخ آقا بزرگ تهرانی درمورد این اثر گفته: فرشته در این کتاب از روایات درست و معتبر استفاده نموده و از نقل نادرست مطالبی که معمول روضه خوانهاست اجتناب شده است این اثر ارزشمند در سال ۱۲۷۰ قمری در شهر کلکته و در سالهای ۱۳۰۲-۱۳۰۱-۱۳۰۰-۱۲۹۴-۱۲۸۷در تهران چاپ شده است و نسخ خطی زیادی ازاین کتاب موجود می باشد که معروفترین آنها نسخه ای است به شماره ۱۹۸۰/۲ -۱۹۵۷میلادی به خط سید فرزند علی بن رجب رضوی سبزواری شامل ۵۶۷ صفحه که در موزه ی جدید کراچی موجود می باشد. نویسنده دراین کتاب از اشعار خود و شاعران دیگر استفاده نموده که در ذیل نمونه ای از این اشعار ذکر می شود.



گاف «ماه عسل» و حکایت ماله و تبر!

اشتباهاتی از دیگران سر زند برای صدا و سیما سوزه می شود این بار اما اخبار ساعت ۲۲ شبکه ۳ سیما در شامگاه پنج شنبه ۱۰ تیر ۹۴ درصد توجیه و دفاع برآمد و گفت و گویی با احسان علیخانی (تهیه کننده /مجری) پخش کرد که او می گفت «**ز** ۱۵۰ مورد میهمان دعوت شده ممکن است دو مورد هم اشتباه شود. آیا شما اشتباه نمی کنید؟!» گزارش هم با همین جمله اخیر تمام می شد و جالب این



هر چند که معاون صدا و سیما از دو برنامه مورد اشاره نام نبرده اما پیداست که منظور او همان دو برنامه هابی است که در شبکه های اجتماعی واکنش های گسترده ای در پی داشت و این بار رسانه انحصاری در مقابل رسانه های متنوع مردمی ناگزیر از عقب نشینی شده است. خصوصا همان برنامه ای که خانمی که به «مدلیتگ عروس» اشتها و اشتغال دارد با عنوان «پوزر عروس» و البته با پوشش رسمی به عنوان مصداق «درآمد زیاد با کاری نه چندان شاق»، در برنامه معرفی شد و در برنامه ای دیگر نیز لحن و گفتارهایی به کار رفت که در صدا و سیما پذیرفته نیست. صفحه اینستاگرام آن خانم البته باعث دردرس شد ولی در هیچ برنامه تلویزیونی به این موضوع نپرداختند حال آن که اگر پای دیگری و خصوصا روزنامه نگاران مستقل در میان بود همان تصاویر را کنار هم می گذاشتند تا به نتیجه مطلوب برسند.در این گونه موارد و چنانچه چنین

پرداخت پول با عکس سلفی ممکن شد

پس از دانلود این برنامه برای پرداخت پول هر کالا تنها کافیست به دوربین گوشیان زل بزیند، پلک زده و عکسی از خود بگیرد یک برنامه همراه بیومتریک با اسکن کردن چهره یا اثر انگشت کاربران هویتشان را برای خرده فروشان تایید کرده و پرداخت پول را با گرفتن عکس سلفی ممکن می کند.

برنامه مذکور که توسط شرکت کارت اعتباری مستر کارت ابداع شده از تب سلفی گرفتن برای کسب درآمد بهره بردار است.

مخاطبان یک رسانه مکتوب در بهترین حالت از چند ده هزار نفر فراتر نمی رود.اگر چنین خطایی از یک روزنامه یا سایت غیر همسو یا خودشان سر زده بود چه اتفاقی می افتاد؟!در نخستین واکنش ابتدا دو سه خبرگزاری خاص در سخنان جواد ظریف مهم تر بوده است.در این که هیچ رسانه ای از اشتباه مصون نیست تردیدی نیست و خود رسانه ای ها خصوصا مطبوعاتی ها درباره این اشتباهات

گریز ناپذیر اصطلاح «گاف» را به کار می برند. انگیزه این گفتار البته تکرار مباحث پیرامون «ماه عسل» در دو هفته اخیر نیست، بلکه می خواهد تصور کنید این اشتباهات از یک نشریه سر می زد و مثلا یک روزنامه مستقل تصویر صفحه اول را به آن خانم اختصاص می داد یا همان جملات را به عنوان تیتیر در صفحه اول می آورد. این را هم در نظر داشته باشید که بینندگان تلویزیون میلیونی اند و

شهر آیسک، بخشی از شهرستان سرایان در استان خراسان جنوبی

در سال ۱۳۸۵، جمعیت این شهر ۵۰۸۴ نفر بوده است شهر آیسک در مسیر جاده ارتباطی شهرهای فردوس، سرایان و بیرجند قرار دارد. محوطه کله کوب مربوط به عصر مس است و در شهرستان سرایان، بخش مرکزی، شهر آیسک، زمینهای مزروعی متعلق به صدیقه خدیوی واقع شده و این اثر در تاریخ ۷ خرداد ۱۳۸۷ با شماره ثبت ۲۳۰۰۵ به‌عنوان یکی از آثار ملی ایران به ثبت رسیده است.

جاذبه گردشگری

غار بتون ، غاری با عجایب طبیعی

غار بتون روستای چرمه معروف به غار اژدها غاری است طبیعی که در ۱۲ کیلومتری مرکز شهرستان سرایان و در نزدیکی روستای چرمه واقع شده است و در نزدیکی این غار مکان زیارتی – تفریحی بنام پیر ابانز قرار دارد این غار که هنوز ناشناخته باقی مانده است برای ورود به آن باید از تجهیزات کوهنوردی استفاده کرد. این غار که هنوز ناشناخته باقی مانده است برای ورود به آن باید از تجهیزات کوهنوردی استفاده کرد. بعضی مشخصات این غار به شرح ذیل می باشد: در داخل این غار با قبال آشامیدن و بسیار سرد جاری است، قندیل های زیبا و آهکی و بی انتها بودن از شگفتی های غار بتون این روستا محسوب می شود که هنوز انتهای آن کشف نشده است. این غار آهکی دارای مجموع فرود ۴۰۰متر و به عمق حدود ۳ کیلومتر دراز است. پس از



ورود به غار به سال یک ۵۰ متری وارد می شوید که در انتهای آن دهنه چاه اول به خوبی نمایان می شود. عمق این چاه حدود ۲۵متر است، در اینجا تونلی وجود دارد که با شیب ملایمی به سمت راست و پایین غار امتداد می یابد، پس از طی حدود ۲۰ متر مسیر با منظره سنگ های عظیمی روبرو می شوید که به صورت غلظان روی یکدیگر قرار گرفته اند و در زیر آن دهنه چاه بزرگ دوم قرار دارد. پس از حدود ۲۰متر وارد مسیرهای منشعب می شوید که عبارت از ۳ تونل خروجی، استلاکمیت و تونل بن بست است. غار اژدها درواقع دومین غار عمیق و اورست غارهای شرق کشور محسوب می شود که با همکاری اداره کل حفاظت محیط زیست کارشناسی های لازم در آن انجام شده است. اکتشاف این غار توسط سید احمد رونقی و تیم شبکه ملی زیست محیطی کشور نمایندگی خراسان جنوبی انجام است. پیمایش غار فقط توسط غارنوردان زبده و دوره دیدن با استفاده از مدرن ترین تجهیزات روز غارنوردی امکان پذیر می باشد. غار مورد نظر دارای دو دهانه می باشد که دهانه ورودی به نام اژدها و دهانه خروجی آن که بسیار مخوف و عظیم می باشد به نام «بتون» شهرت دارد.

باشند خواستار برخورد با آن نشریه می شدند و دست آخر وزیر ارشاد را مورد انتقاد قرار می دادند و شب هم در برنامه خبری ۲۰:۳۰ عین همان حرف ها را تکرار می کردند و جوی می ساختند که نگو و تپرس و تا آن نشریه به محاق توقیف نمی افتاد دست بردار نبودند.

حالا اما مهربان شده اند و به جای ۲۰:۳۰ در اخبار ۲۲ شبکه ۳ و آن هم در مقام دفاع و توضیح و توجیه به یک خطا می پردازند! آقای مجری هم به ما یادآور می شود دو خطا را به نسبت ۱۵۰ مورد ببینید. اما اگر در جمله ای با دو هزار کلمه در هر صفحه چند کلمه از دست مدیر و سردبیر اصطلاحا بربرود نمی توان گفت چند کلمه از ۴۰ هزار کلمه در یک شماره و ۴۰۰ هزار کلمه در سال و ۴ میلیون کلمه در ۱۰ سال. آنجا اما آنان با همان چند کلمه کار دارند! احسان علیخانی اتفاقا در زمره مجریان مورد علاقه این نویسنده است و اشتباهاتی از این دست نیز چنان که اشاره شد اجتناب ناپذیر است. اما آیا وقت آن نرسیده که همان گونه که برای خود به «

توبیخ» بسنده می کنند برای دیگران نیز بالاتر از توبیخ نخواهند و به جای زوم کردن روی یک شعر که مثلا در معتبرترین فصلنامه به چاپ رسیده یا فضا سازی به خاطر یک تیتیر در یک روزنامه – که پس از چاپ قابل تغییر هم نیست- روزنامه نگاران را هم به چشم همکار خودشان ببینند؟

تنها در ضیافت های افطار نباید احساس کنیم همکاریم. جاهای دیگر نیز مجریان و برنامه سازان صدا و سیما رفتار رسانه‌ای پیشه کنند نه این که اگر گاف خودشان باشند ماله بردارند و اگر اشتباه دیگری با تبر

به جان آن نشریه و روزنامه نگار بیفتند و تازه از بام تا شام هم درس اخلاق بدهند.



مراسم احیا و عزاداری شب های قدر
مکان: جمهوری اسلامی ۳۱، انتهای فرعی سمت راست راهنمایی علامه فرزنان، مسجد ثامن الائمه(ع) ساعت شروع مراسم: ۹ شب

هیئت پیاده زیارتی ثامن الحجج (ع) برگزار می کنند:
مراسم ویژه شب های قدر (جوشن کبیر، مناجات، عزاداری با سخنرانی: حجت الاسلام سید حمید موسوی مداحان: حاج غلامحسین علیزاده- کربلایی مهدی سبزه کار کربلایی رضاهامونی- کربلایی مجتبی ابراهیم زاده

زمان: شب های ۱۹ و ۲۱ و ۲۳ و ۲۴ رمضان ساعت ۲۳ مکان: سه راه اسدی - منتظری ۲۴ - روضه الرضا (ع)

باقرآن در رمضان
همه روزه در طول ماه مبارک رمضان
قبل از افطار: مراسم جزء خوانی ساعت ۱۸ تا ۱۹/۳۰ بعد از افطار: مراسم تفسیر و تدبیر در قرآن ساعت ۲۱
با سخنرانی حاج غلامرضا پهنام به همراه قرائت قرآنهایی از دعای ابوحمزه ثمالی مکان: میدان شهیدان - مجتمع فرهنگی مذهبی محیان الزهراء (س) پیرچشمه

لوله بازکنی با فتر برقی
م واد شونیده با تجربه تضمینی
- عقد قرارداد با کارخانه ها و شرکت ها
- تشخیص ترکیدگی و رفع بوی نامطبوع
- ترمیم کف آشپزخانه و سرویس
- لوله کشی و پیمانکاری ساختمان با مصالح و بدون مصالح
۰۹۱۵۸۹۹۴۰۸۶ - ۰۹۱۵۱۱۰۴۰۸۶
به صورت شبانه روزی سرویس دهی به سراسر استان آدرس: مهرشهر - ولی عصر (عج) ۱۸ رسولی

ایزوگام سلیمانی
۰۹۱۵۱۶۰۵۵۲۱۶
۳۳۳۳۶۰۵۳۵
خیابان ارتش - سه راه معلم - جنب پهنه البرز

املاک عشقی زاده
خرید و فروش املاک شعبانیه نرجس و دولت خرید و فروش مسکن مهر (مهرشهر)

آدرس: شعبانیه
حداقل دولت و بقیه ... (عج)
۲۳۳۱۸۲۸۱ - ۰۹۱۵۱۶۱۱۸۱۲

ایزوگام شفیعی
آسفالت و قیرگونی (محوطه و پشت بام) ۳۲۲۲۵۴۹۴
۰۹۱۵۱۶۳۰۲۸۳
نیش ۱۷ شهر یور ۲۳

دستگاه ساب سیار امیر آبادی زاده
ساب انواع سنگ های مرمر گرانیت و موزائیک ساده ۰۹۱۵۶۷۰۶۵۳۸

حمل بار و انانیه منزل توسط ۴ کارگر با نیسان و خاور
فرهمند ۰۹۱۵۳۶۳۴۰۹۹

اجاره قالب فلزی ، جگ و کلیه تجهیزات بتونی ، ساختمانی و دیزل ژنراتور ۰۹۱۵۳۶۱۳۲۴۳ - شریفی

مدیران جوان دوراندیش شماره ثبت: ۵۰۳۹
مدیران جوان دوراندیش (انجمن تخصصی مستقل مدیریت و بازاریابی) برگزار می کند:
* آموزش های تخصصی آشنایی با بازار، بازاریابی و بازاری شناسی
* آموزش پروپوزال نویسی حرفه ای ویژه دانشجویان ارشد
* آموزش مقاله نویسی (علمی پژوهشی، علمی ترویجی)
* مشاوره های بازاریابی و تبلیغات
* ترجمه متون انگلیسی، فرانسه، عربی با پایین ترین قیمت
* طراحی پرسشنامه
* سرچ مقالات لاتین و فارسی تخصصی مدیریت و بازاریابی (و سایر رشته های دانشگاهی)
* انجام کلیه پژوهش های سازمانی

همچنین این انجمن از میان دانشجویان و فارغ التحصیلان رشته مدیریت و سایر رشته ها در کلیه مقاطع عضو می پذیرد.
آدرس: بیرجند - فلکه اول مدرس - مجتمع تجاری الماس واحد ۳۰۴
تلفن: ۳۲۲۱۰۴۱۶ همراه: ۰۹۳۶۵۰۴۷۸۳۲ - ۰۹۱۵۸۶۱۹۸۶۸

زمان	مجمع مذهبی - فرهنگی مسجد حضرت محمد رسول ... (ص)	مسجد حضرت ابوالفضل (ع)
شب نوزدهم	سخنران: حضرت حجت الاسلام والمسلمین حسینی امام جمعه محترم اسدیبه موضوع سخنرانی: آیات اخلاقی قرآن	سخنران: حضرت حجت الاسلام و المسلمین نغی پور استاد حوزه موضوع سخنرانی: آخرین کلام و اولین امام
شب بیست و یکم	سخنران: حضرت حجت الاسلام و المسلمین دکتر وحدانی نیا رئیس دادگاه ویژه خانواده تهران و استاد دانشگاه علوم قضایی موضوع سخنرانی: خانواده و سواد رسانه ای	سخنران: حضرت حجت الاسلام و المسلمین زنجیری موضوع سخنرانی: عوامل مغفرت و جلب رحمت الهی
شب بیست و سوم	سخنران: حضرت حجت الاسلام و المسلمین زنجیری استاد دانشگاه موضوع سخنرانی: عوامل مغفرت و جلب رحمت الهی	سخنران: حضرت حجت الاسلام و المسلمین دکتر وحدانی نیا رئیس دادگاه ویژه خانواده تهران و استاد دانشگاه علوم قضایی موضوع سخنرانی: اخلاق نمایشی
مکان	خیابان غفاری ، بیست متری جرجانی ، مجتمع مذهبی و فرهنگی مسجد حضرت محمد رسول ... (ص)	خیابان پاسداران - خیابان ۲۲ بهمن مسجد حضرت ابوالفضل (ع)

رستوران سرآشپز افتتاح شد
بلوار هماران - نیش فیابان ستایش ۳۳۴۳۹۰۸۸ - ۳۳۴۴۸۸۹۱ - ۰۹۱۵۵۶۱۰۶۴۲

احمدی نژاد : من و همکارانم به طور مطلق هیچ فعالیت انتخاباتی نداریم

احمدی نژاد گفت : متأسفانه در رسانه ها، حرف های دروغ و بی پایه و اساس در رابطه با ما زیاد می زند. ظاهراً فعلاً «رفع القلم» است. ظاهراً همه آزادند که هرچه می خواهند از دروغ و تهمت و افترا علیه دولت های نهم و دهم و اینجانب و دوستانم بگویند، بنویسند و منتشر کنند. وی افزود : من می خواهم خدمت آن دسته از عزیزانی که اطلاع ندارند که بنده و همکارانم مشغول چه کاری هستیم عرض کنم که ما در اینجا به طور مطلق هیچ برنامه و علاقهای برای فعالیت های انتخاباتی نداریم.

درباره صلح امام حسن چیزی نگویید

خبر آنلاین نوشت : با توجه به نزدیک شدن به حصول توافق هسته ای در وین، صدا و سیما جهت گیری هایی بر خلاف نظر مذاکره کنندگان اتخاذ کرده اند. طبق آخرین اخبار، مدیران صدا و سیما به تهیه کنندگان برنامه های مذهبی رادیو و تلویزیون و نیز بخش های خبری دستور اکید داده اند که درباره صلح امام حسن برنامه سازی نکنند. در روزهای اخیر برخی از حامیان تیم مذاکره کننده هسته ای توافق جامع هسته ای را به صلح مدیرانه امام حسن مجتبی تشبیه کرده بودند.

علی رغم برخی اختلافات ، هیجگاه به این اندازه به راه حل پایدار نزدیک نبوده ایم

محمد جواد ظریف در پیامی تصویری که از طریق یوتیوب منتشر شد تأکید کرد: طرفهای مذاکراتی ما بالاخره درک کرده اند که فشار و تهدید نه تنها هیجگاه به راه حل های پایدار نمی انجامد، بلکه تنش ها را افزایش می دهد. وی گفته است: من در وین هستم تا به یک بحران که مدت ها قبل می بایست خاتمه می یافت پایان دهم. علی رغم برخی اختلافات باقیمانده در این ساعات آخرین، هیجگاه به این اندازه به دستیابی به یک راه حل پایدار نزدیک نبوده ایم. با این حال هنوز رسیدن به راه حل قطعی نیست. ظریف افزود : طرف های مذاکره هنوز باید یک تصمیم حساس و تاریخی بگیرند: توافق یا تحمیل. چرا که عمر چنین دستاوردهایی کوتاه خواهد بود. تنها توافقات متوازن هستند که می توانند از آزمون زمان سربلند بیرون آیند.

مذاکرات زمان جلیلی به شنیدن نطق درباره تاریخ اسلام و ایران می گذشت

رابرت جی ایپنهورن مذاکره کننده ارشد آمریکا در دوران ریاست جمهوری محمود احمدی نژاد اظهار کرد که بخش اعظمی از زمان مذاکرات ۵+۱ و سعید جلیلی رئیس سابق تیم مذاکره کننده هسته ای به بیان نطق و تاریخ اسلام می گذشته و به همین دلیل مذاکرات پیشرفت نداشته است. وی گفته است : در این مدت حسابی تاریخ آموختیم.

مدیر کل بانک مهر اقتصاد خراسان جنوبی خبر داد:

پرداخت بیش از ۳۰۵ میلیارد ریال تسهیلات به متقاضیان در سه ماهه ابتدای سال ۹۴

مدیر کل بانک مهر اقتصاد خراسان جنوبی گفت: بانک مهر اقتصاد استان در سه ماهه ابتدای سال جاری بیش از ۳۰۵ میلیارد ریال تسهیلات به یک هزار و ۷۸۷ متقاضی اعطا کرده است. به گزارش روابط عمومی بانک مهر اقتصاد استان، محمد غلامی گفت: امروزه بانک ها در پیشبرد اهداف اقتصادی از نقش بسیار مهمی برخوردارند که بانک مهر اقتصاد هم توانسته است با بهره گیری از قوانین بانکداری اسلامی خدمات و تسهیلات خود را در چارچوب ضوابط شرع مقدس به مشتریان ارائه کند. وی افزود: بانک مهر اقتصاد یک بنگاه مالی قدرتمند در نظام بانکی کشور است که با اتکا بر قابلیت های داخلی و داشتن خدمات بانکی متنوع آماده ارائه خدمات به مشتریان خراسان جنوبی رعایت اصول شرعی را از اولویت های اصلی بانک مهر اقتصاد دانست و گفت: نظارت شرعی از شعب بانک مهر اقتصاد استان به منظور بررسی اجرای عقود اسلامی به صورت مداوم انجام می شود که این امر سبب شده است تا عملکرد از ۳۰۵ میلیارد ریال تسهیلات به یک هزار و ۷۸۷ متقاضی اعطا کرده است که هم اکنون روند اعطای تسهیلات به متقاضیان ادامه دارد. غلامی تصریح کرد: از این میزان تسهیلات، ۲۱۵ میلیارد ریال در قالب عقود اسلامی و ۹۰ میلیارد ریال هم در قالب تسهیلات قرض الحسنه ارائه شده است. مدیر کل بانک مهر اقتصاد خراسان جنوبی با ارائه گزارشی از اقدامات و دستاوردهای بانک مهر اقتصاد در سال ۱۳۹۳ اظهار داشت: در بخش مصارف، اقدامات گسترده ای از قبیل مدل سازی، زیرساخت سازی؛ بهبود در بهینگی تسهیلات و متوازن سازی صورت گرفته است به طوری که با تلاش گسترده تمام کارکنان، بانک مهر اقتصاد استان موفق شد در سال ۱۳۹۳ به رکورد پرداخت ۱۰ هزار و ۳۹۹ فقره وام و تسهیلات به مبلغ یک هزار و ۵۷۷ میلیارد ریال دست یابد. غلامی مبلغ پرداختی وام قرض الحسنه در استان به متقاضیان در سال گذشته را ۳۶۰ میلیارد ریال عنوان کرد که این تسهیلات به ۴ هزار و ۴۱۶ نفر پرداخت شده است. وی با اشاره به اقدامات بانک مهر

تحریم ها همین الان باید روشن شود تا روسیه و چین نتوانند قطعنامه را وتو کنند

دیوید پترانوس رئیس سابق سیا گفت ممکن است آمریکا در شرایط خاص به ایران حمله نظامی کند. رئیس سابق سیا اضافه کرد: مسئله مهم دیگر این است که آیا می توان تحریمها را بار دیگر به سرعت سر جای اولشان بازگرداند؟ باید این مسئله از همین حالا روشن شود تا روسیه و چین که از اعضای دائم شورای امنیت سازمان ملل متحد هستند، نتوانند در آینده قطعنامه مربوط به این مسئله را وتو کنند.

ایران و ۵+۱ توافق کردند؛ بازگشت خودکار تحریم ها منتفی شد

بازگشت خودکار تحریم ها که همواره جز مسائل مورد مناقشه بین ایران و ۵+۱ بوده، منتفی شده است. براساس گفته های منابع آگاه، این ساز و کار که بتوان در شورای امنیت به تنهایی علیه ایران وارد عمل شد و تحریم ها را بازگرداند منتفی شده است.

مقام ایرانی: در صورت بازگشت تحریم ها، فعالیت های هسته ای را از سر می گیریم

یک مقام ایرانی در وین گفت: اگر ایران با برقراری مجدد مجازاتها (تحریم ها) مواجه شود و آمریکا و شریکانش تمهیدات خود برای کاهش تحریم های اقتصادی را رعایت نکنند، ایران این حق را دارد که به صلاحدید خود برنامه هسته ای اش را از سر بگیرد.

منبع نزدیک به مذاکرات : تا تکلیف همه چیز مشخص نشود توافق نمی کنیم

یک منبع نزدیک به تیم مذاکره کننده گفت: مطالبی که مطرح می شود دل بر اینکه در بخش خاصی توافق شده است، با توجه به اصل اساسی «هیچ چیز مورد توافق نیست تا زمانی که همه چیز مورد توافق قرار گیرد»، از پایه نادرست است. وی تأکید کرد: مشخصاً در بحث تحریم ها برخی اختلافات مهم هنوز بابرجا و در دست مذاکره است.

برای جشن هسته ای آماده باشید

صادق زیباکلام پیشنهاد داد مردم ایران خود را از هم اکنون برای جشن هسته ای در عید فطر آماده کنند. این فعال سیاسی در یادداشتی آورده است: به هر حال این پرونده گشوده است همچنان و باید بسته شود. البته بسیار بعید به نظر می رسد که این پرونده بتواند خللی در راه رسیدن به توافق ایجاد کند. این پرونده در آینده حل و فصل خواهد شد.

هیچ کس در وین ما را جدی نمی گیرد

فارس نوشت : خبرها از تنهایی شدن نگارش متن در سطح کارشناسی و انتقال به سطح سیاسی حکایت دارد. وزیر خارجه سابق رژیم صهیونیستی با بیان اینکه تا پایان سال ۲۰۱۵ کابینه نتوانیوه سقوط می کند، با اشاره به مذاکرات هسته ای ایران گفت: «هیچ کس در وین ما را جدی نمی گیرد».



آماده کردن سفره افطاری در شب نیمه رمضان مسجد امام حسن مجتبی (ع) عکس: عبیدی

به مناسبت سومین روز درگذشت مرحومه مغفوره

شادروان حاجیه فاطمه کیوانزاده

مادر شهید مهدی کدخدایی

جلسه ترحیمی امروز یکشنبه ۱۴/۴/۹۴ از ساعت ۱۷ الی ۱۸ در محل هیئت حسینی واقع در خیابان انقلاب برگزار می شود

تشریف فرمایی شما سروران گرامی موجب امتنان است

خانواده های: کدخدایی، کیوانزاده

خاندان محترم بنی اسدی

با نهایت تأسف درگذشت ناگهانی خادم فیضوف الرحمن

شادروان حاج ابوالفضل بنی اسدی

را تسلیت عرض نموده، رجا و ائق داریم خدمات صادقانه اش به زائرین بیت ا... الحرام موجب رحمت و مغفرت در آستان پروردگار خواهد بود. ضمناً دوشنبه ۱۵/۴/۹۴ از ساعت ۱۲:۳۰ الی ۱۵:۳۰ بعدازظهر در جلسه ای که به مناسبت سومین روز درگذشت آن شادروان در محل سالن مصلی برگزار می شود، شرکت می نماییم.

مدیران کاروان تمتع و عمره - وحید نیا - جعفرپور - شفیع پور

مسجد حضرت علی بن ابیطالب (ع) برگزار می کند:

مراسم عزاداری و احیای شجاسی قدر

با سخنرانی: حجت الاسلام سید مسعود موسوی رستگار
مداحی: مداحان مطرح شهرستان

زمان: از شب ۱۹ الی ۲۳ ماه مبارک رمضان
مکان: مسجد حضرت علی بن ابیطالب (ع) - بلوار شهید بهشتی
هیئت امنای مجتمع مسجد علی بن ابیطالب (ع)

آب شیرین کن مروج

فروش ویژه ماه مبارک رمضان تا ۱۰ ماه بدون افزایش قیمت

تعمیرات تخصصی دستگاه آب شیرین کن

۳ فیلتر بخر ۴ عدد بخر

یک سال گارانتی قطعه تعویض شده

بین معلم ۴۴ و چهارراه قنادی طوس
۰۹۱۵۱۶۱۵۳۲۹ - ۲۲۴۴۲۲۷۲

طرح مذاق

یک حساب ۳ امتیاز

خدمتی ویژه جهت بسط و گسترش فرهنگ قرض الحسنه
با سپرده گذاری در این طرح یکی از امتیازات ذیل را به خود اختصاص دهید.

- و ام قرض الحسنه حداکثر ۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ میلیون ریال
- تسهیلات عقود اسلامی حداکثر ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال با سود ۷٪
- سود علی الحساب ۱۰٪

www.mebank.ir ۸۹۸۹۲۸

شعب بیرجند: مدرسین: ۳۲۲۱۳۲۳۰ معلم: ۳۲۲۲۳۲۱۹ میدان امام رضا: ۳۲۲۲۶۷۵۸ مطهری: ۳۲۲۱۴۶۷۱

فرارسیدن شب قدر

و شب ضربت خوردن امام علی (ع)

تسلیت باد. نایبکی منسج جمع

بیرجند: خیابان مدرس، نبش مدرس ۴، تلفن: ۳۱۹۹۹، همراه: ۰۹۱۵۱۶۱۱۹۹۹

ساخت سوله و تیر ورق

در اسرع وقت با بهترین کیفیت و نازل ترین قیمت

آدرس: شهرک صنعتی، مبتکران ۵، ۰۹۱۵۷۲۳۴۷۰۶

منتظر همکاران ما باشید

RaakMarket.ir

فعلاً ویژه کارمندان

بانک مشاغل

BirjandCity.com

قابل توجه مودیان محترم مالیات بر ارزش افزوده:

فردا آخرین مهلت ارائه الکترونیکی اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده دوره بهار ۹۴ از طریق سامانه www.evatar.ir می باشد.

روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی خراسان جنوبی

آرام فرس جنوبی
ویژه نامه نیازمندی های



قابل توجه هم استانی های ارجمند به ویژه
هیأت امناء محترم امامزادگان، مساجد و نمازخانه ها

نمایندگی انحصاری فرش سجاده آریا در استان خراسان جنوبی

آماده هرگونه همکاری و ارائه خدمات
در زمینه مفرش نمودن این اماکن مقدس به فرش سجاده را دارد

قیمت درب کارخانه

فرش و موکت صالحی

شعبه مرکزی: بیرجند - بلوار آیت ا... غفاری
حدفاصل غفاری ۱۶ و خیابان زکریای رازی
۰۹۱۵ ۳۶۲ ۱۲۰۴ - ۰۵۶ - ۳۲ ۴۴ ۱۲ ۱۴

شعبه ۲: مهرشهر - بین ولیعصر ۷ و ۹ تلفن: ۰۵۶ - ۳۲۳۰۱۰۲۹
مدیریت: صالحی



روزنامه آوا
تیزمندی های
ویژه نامه
۳۰۰۰۲۷۲۴۲۴

املاک و مستغلات

۱۴۰۰ متر زمین سند دار واقع در کلوت شوکت آباد متری ۹۰۰۰۰ تومانی ۰۹۳۷۶۳۰۰۲۵۴

باغ ۳۵۰ متر حصار شده مشجر با آب قنات حوض آلاچیق فروش با معاوضه باماشین ۰۹۱۵۱۶۰۶۶۱۰

فروش خانه ویلایی دوکله ۳۷۰ متر مفتوح ۱ فی کارشناسی ۰۹۳۶۷۲۴۷۰۰۲

منزل ویلایی همراه تجاری ۳۶۰ متر ابتدای بیست متری اول غربی فی: کارشناسی ۰۹۳۶۷۲۴۷۰۰۲

فروش فوری زمین زیرفی با تعویض باخودرو، ۲۴۴ متر، دارای سند، امتیاز برق ۰۹۱۵۵۲۱۱۰۳۰

فروش واحد ۸۵ متری سایت اداری فی ۲۰۰ میلیون وام ۰۹۱۰۵۱۶۰۴۳۱

فروش امتیاز آپارتمان ۱۳۰ متری از پروژه نگین معصومیه واریزی ۲۱،۲ فی کارشناسی ۰۹۱۹۵۶۰۵۸۷۸

زمین کشاورزی در سورگ ۳۶۰ متر ۱۵ درخت زردآلو و بادام، زیر قیمت ۰۹۳۵۳۴۸۸۴۹۴

فروش یک قطعه زمین به مساحت ۲۴۰ متر واقع در شمس آباد فی: توافقی ۰۹۱۵۸۳۴۵۸۳۲

منزل ویلایی زمین - معصومیه ۷۵ متر بنا ۱۴۰ متر تجاری ۱۴ متر فی: ۰۹۱۵۱۶۰۰۳۳۷

فروش منزل ویلایی بهترین منطقه سجادشهر ۲۶۱ متر زمین ۱۴۰ زیر بنا ۰۹۱۵۳۶۱۸۸۰۴

زمین فروشی ۹۰ متر حاجی اباد موقیت عالی سنگ کاری شده فی ۲۳ م ۰۹۱۵۹۶۲۵۴۹۵

چند آپارتمان در نرجس و چند باغ و بلا فروش یا معاوضه با شرایط ویژه ۰۹۳۳۲۴۵۹۲۹۱

فروش امتیاز زمین های اتحادیه درب و پنجره سازان واقع در مهرشهر فی توافقی ۰۹۱۵۱۶۴۱۴۳۳

امتیاز مسکن ارتش معصومیه پایین واریزی ۱۵/۷۰ فی توافقی ۰۹۱۵۷۴۱۴۷۸۴

آپارتمان ۹۷ متری مهرشهر پیلوت دار ۲۸۸ قسط پرداخت شده قابل معاوضه با کامیون ۰۹۱۵۸۶۱۱۷۵۹

آپارتمان فروشی واقع در مهرشهر شرکت جوین گستر واریزی کامل طبقه دوم ۰۹۱۵۵۶۲۴۸۵۳

فروش یک واحد آپارتمان طبقه دوم سند ازاد بدون وام ۵۸ م تومانی معصومیه پایین ۰۹۱۵۵۶۲۴۵۲۶

باغ با منزل فروشی روستا عباس آباد بهدان تماس خریدار واقعی ۰۹۱۵۶۶۳۳۵۷۸

خانه فروشی دو طبقه در شهرک چکند دو باب مغازه - ۱۰۰ متر فی: ۰۹۱۵۹۶۲۶۵۷۱

منزل خاک گچ تمام اسکلت دویست متر زمین و صد بیست متر زیر بنا در شکراب ۰۹۱۵۸۶۳۳۵۰۲

آپارتمان ۷۵ متر - مهرشهر - ۲۵ م وام فی ۳۵ معاوضه با ماشین سبک ۰۹۱۵۹۶۵۸۴۳۳

یک واحد آپارتمان ۷۵ متری دو خواب از پروژه سامان چکند ۰۹۱۵۵۰۱۱۵۹

معاوضه ی چند قطعه زمین در حاجی آباد باماشین ۰۹۳۷۶۲۵۰۶۶۹

فروش یک ویلا در مغل آباد هاونان یا معاوضه با ملک و ماشین ۰۹۱۵۵۶۲۵۲۹۷

فروش آپارتمان ۹۵ متر فول امکانات بلوار بقیه ... ۰۹۱۲۷۱۱۷۶۴۱

فروش یا معاوضه مسکن مهر تهران ۷۵ متر - آماده تحویل ۶۰ م نقد ۲۰ م وام ۰۹۱۲۷۱۱۷۶۴۱

منزل فروشی - معصومیه پایین ۱۴۰ متر بنا فی ۱۴۰ م یا معاوضه در شهر ۰۹۱۵۸۶۴۱۷۲۳

فروش یک قطعه زمین ۳۰۰ متری دو نبش واقع در شهر طوس پشت ارامگاه فردوسی ۰۹۱۵۵۶۱۱۷۷۳

معاوضه مجموعه چهار واحدی یکجا در خ غفاری با زمین یا منزل کلنگی ۰۹۳۳۲۴۵۹۲۹۱

فروش یک قطعه باغ ۶۰۰ متری و یک قطعه باغ ۸۰۰ متری در روستای شمس آباد ۰۹۱۵۱۶۳۴۸۷۴

آپارتمان فروشی طبقه اول روی پیلوت شرکت مولوی دو خوابه ۵۴ میلیون ۰۹۱۵۳۶۲۱۰۵۰

فروش زمین در دستگرد با متر از ۲۳۰ متر دو نبش فی کارشناسی ۰۹۱۵۱۹۱۱۵۵۸

محدوده امام فروش ۳ طبقه برای انبار یا مسکونی ۴۰۰ متر زیر بنا ۰۹۱۵۴۹۷۸۵۲۳

آپارتمان نوساز ۹۰ متری طبقه ۶ خ عدالت فی ۱۹۰ م ۲ واحد ۷۰ متری فی ۱۴۰ م ۰۹۱۵۶۰۴۴۹۶

نصف زمین تجاری از مغازه های صیاد شیرازی فروشی ۰۹۱۵۹۶۱۱۶۵۷

فروش امتیاز یک واحد تعاونی فرهنگیان با واریزی ۳۰ م یا معاوضه با ماشین ۰۹۱۵۱۶۱۱۷۱۴

فروش، معاوضه منزل ۱۶۲ متری حسین آباد سادات با واحد آپارتمان در شهر یازمین ۰۹۱۵۸۶۵۰۹۸۹۰

منزل چکند ۱۷۱ متر ۷۶ متر بنا دارای پایانکار، نما و ایزوگام ۰۹۱۵۶۷۰۰۴۳۷

واحد آپارتمان ارتش بلوار شهید ناصری فروشی ۰۹۱۵۷۲۳۵۹۵۶

فروش منزل ویلایی شوکت آباد ۱۷۵ متر امکانات کامل ۰۹۱۵۱۶۰۷۰۳۰

امتیاز آپارتمان فروشی واقع فاز ۲ ارتش واریزی ۳۰ میلیون فی: توافقی ۰۹۳۵۳۲۴۲۶۱۷

یک واحد آپارتمان حدود ۱۱۰ متر زیر بنا دولت ۳۱ فاز ارتش به قیمت کارشناسی ۰۹۱۵۷۵۶۶۶۰۶

سایت اداری طبقه پنجم ۷۵ متر یکجای پارکینگ - کولر ۲۰ م وام ۶۰ م ۰۹۱۵۶۶۹۲۶۸۶

فروشی منزل مسکونی ۱۳۰ متر واقع در امیرآباد خیابان امام علی ۲۲ فی ۵۰ ۰۹۱۵۹۶۳۹۲۵۳

فروشی آپارتمان ۱۱۰ متری امکانات فول افتابگیر سپیده مجتمع معراج ۰۹۱۵۵۶۱۰۴۲۶

فروش انواع زمین در محل چاه برزگانی و روستای مزگ ۰۹۳۸۸۹۷۴۷۹۵

زمین ۱۲۰ موقعیت تجاری خیابان ۳۰ متری دستگرد معاوضه با مسکن مهر ۰۹۱۵۱۶۰۰۲۹۳

فروش زمین ۱۷۱ متر دارای وام تا ۱۵ میلیون ۰۹۱۵۹۶۳۴۸۴۴

منزلی فروشی در خیابان غفاری ۳۰۰ متر زمین ۶۴۰ متر زیر بنا در سه طبقه ۰۹۳۶۵۹۸۴۰۳۶

فروشی حدودا ۵۰۰ متر زمین ورودی روستای مرک فی: کارشناسی ۰۹۱۵۷۲۰۱۸۴۰

فروش آپارتمان ۱۷۳ متری طبقه اول معلم ۱۳ با تمام امکانات فی: توافقی ۰۹۱۵۳۶۱۰۲۴۱

مغازه تجاری فروشی خ نبش سعدی ۲ سندشش دانگ ۳۱ متر ۰۹۳۷۲۸۳۱۲۵۳

فروش منزل ویلایی دو طبقه ۲۲۵ متر زیر بنا - امیرآباد یا معاوضه با ملک ۰۹۱۵۱۶۰۸۹۱۸

فروش یک واحد آپارتمان ۹۰ متر قیمت ۱۱۰ م نقد + ۲۰ م وام ۰۹۱۵۱۶۰۵۴۸۲

فروشی، زمین مشاع زراعی در حسین آباد خلیلان، فی ۱۲ میلیون ۰۹۱۵۳۶۲۲۷۹۱

زمین فروشی با متعلقات در روستای دستگرد خوسف، ۰۹۱۵۳۶۲۲۷۹۱

منزل فروشی امیرآباد ۱۲۰ متر زمین ۹۰ متر بنا شمالی قیمت ۸۰ م ۰۹۱۵۶۶۶۷۶۴۸

فروشی ۱۱۴۰ متر زمین مزروعی با موقعیت عالی در دشت بجد متری ۰۹۳۵۴۶۷۲۳۱۴

۱۵ هزار متر زمین و باغ با آب دشت بجد یا معاوضه با ملک در بیرجند یا مشهد ۰۹۱۵۱۶۱۱۸۷۳

فروش واحد ۸۵ متری مفتوح ۳۳ واحد بدون آسانسور فی ۱۵۰ م وام معاوضه بلویلی تا ۲۰ م ۰۹۱۵۳۶۱۴۱۸۳

فروش ویلایی ۲۰۰ متری واقع در زاهدان یا معاوضه با ملک در بیرجند ۰۹۱۵۵۴۹۶۳۷۳

فروش واحد ۷۵ متری سایت اداری پارکینگ و آسانسور ۷۵ م ۰۹۱۵۳۶۱۴۱۸۳

مشاور املاک لوز

سود خوب در خرید مناسب است
لطفاً نیازهای ملکی خود را برای ما پیامک نمائید

بیرجند - خیابان آوینی - نبش پونه ۳
شماره تماس: ۰۹۱۵ ۱۶۰ ۸۷۱۳ - ۰۹۱۵ ۵۶۲ ۳۳۱۴ - ۳۲۴۰۹۵۱۷

کابینت چابک

فروش اقساطی یکساله ویژه فرهنگیان محترم و فروش اقساطی دوساله ویژه ارتشیان محترم

خیابان ارتش - جنب مهمانسرای جهانگردی - تلفن: ۳۲۲۲۸۴۸۴ - ۰۹۱۵ ۱۶۱ ۲۰۷۴ - ۰۹۳۵ ۵۰۹ ۹۵۵۱

تالار شاندریز (شعبه ۲)

بیرجند - حاشیه فلکه توحید - جنب کرمان موتور - تلفن های رزرو مجالس: ۰۹۲۷ ۰۹۲۸ ۰۹۳۵ - ۸ - ۳۲۴۳۴۳۶۷ - مدیریت جدید: کیان تاج

در ضمن آماده رزرو مجالس عروسی، نامزدی می باشد
منو ویژه ماه مبارک رمضان با تخفیف ویژه

ظرفیت ۵۵۰ تا ۶۰۰ نفر
با ۳ سالن مجهز

آب شیرین کن کاریز آب

ارائه دهنده انواع:
- آب شیرین کن خانگی، اداری و صنعتی
- آب سردکن سه کاره
- خوشبوکننده هوا
- کارواش خانگی

بیرجند - خیابان معلم - چهارراه اول
قدس غربی - روبروی مدیریت کمیته امداد
تلفن: ۳۲۴۴۰۴۸۴ - همراه: ۰۹۱۵ ۹۶۴ ۴۸۲۲
مدیریت: حسینی ۰۹۱۵ ۳۶۲ ۲۶۹۰

نقد - اقساط
نصب رایگان
گارانتی و خدمات طلایی
سرویس های دوره ای منظم

لطفاً جهت پیشنهاد های تبلیغاتی تماس گرفته نشود!

<p>روزنامه آوا ویژه نامه ۳ نیازمندی های ۳۰۰۰۲۷۲۴۲۴</p>	<p>فروش ۲۰۶ مدل ۸۲ تیپ آلبالویی لاستیک ۸۰ درصد بیمه ۳ ماهه فی ۱۳ میلیون ۰۹۱۵۶۹۵۰۸</p>	<p>فروشی ۱۱۱ مدل ۹۱ فول یک درب و گلگیر رنگ بیمه تاجرج ۱۰ فی ۰۹۱۵۳۲۴۵۱۷</p>	<p>پراید مدل ۸۶ نقره ای هیدرولیک لاستیک خوب فی ۱۱۲۰۰ ۰۹۱۵۵۶۲۰۹۲۱</p>	<p>اجاره یا رهن مغازه ۱۵ و ۲۵ متری حاشیه ولی عصر ۲۳ مهرشهر ۱۲۰ و ۱۸۰ ۰۹۱۵۳۶۳۶۷۸۷</p>	<p>رهن و اجاره اجاره انبارهای ۱۰۰ و ۲۰۰ متری واقع در حاشیه جاده شهرک صنعتی ۰۹۳۵۸۹۷۰۸۵۷</p>
<p>فروش سمند ۸۸ ال ایکس سفید فی ۲۱ انیم-پامعاوضه با ۱۱۱ صفر ۰۹۱۰۵۰۳۷۵۶۶</p>	<p>خریدار پژو ۴۰۵ دوگانه تا مبلغ ۲۰ میلیون ۰۹۱۵۳۶۲۴۰۰۷</p>	<p>پراید مدل ۸۷ رنگ نقرای تمام رنگ بیمه تا آخر سال فی ۱۰۲۰۰ ۰۹۱۵۹۳۷۳۱۰۰</p>	<p>فروشی ۱۳۲ فول مدل ۹۰ بدون رنگ یا معاوضه با وانت دوگانه تمیز یا ۱۳۲ مدل پایین ۰۹۱۵۱۶۳۹۶۵۹</p>	<p>خودرو پراید فروشی پراید دودی مدل ۷۸ بسیار تمیز ۰۹۱۲۶۱۵۵۷۸۶</p>	<p>طبقه اجاره امیرآباد ۱۰۰ تومان م رهن تازه ساز یا امتیاز و امکانات ۰۹۳۷۸۵۹۵۳۳۹</p>
<p>فروش سمند ۸۸ ال ایکس سفید فی ۲۱ انیم-پامعاوضه با ۱۱۱ صفر ۰۹۱۰۵۰۳۷۵۶۶</p>	<p>معاوضه با ۴۰۵ دوگانه خشک ۰۹۱۵۹۶۲۴۸۴۴</p>	<p>خودرو پژو فروش پارس سال دوگانه خاکستری ۲۱ بهمن ۹۳ در حد صفر فقط ۳۶۵۰۰ ۰۹۱۱۶۴۶۳۵۹۵</p>	<p>پراید مدل ۸۶ خانگی کم کار تمیز بیمه ۷۸ جی لاستیک نو فی: ۱۱/۵۰۰ ۰۹۱۵۳۶۲۴۴۴۴</p>	<p>پراید فروشی مدل ۸۶ دوگانه کارخانه دور رنگ سفید رنگ تخفیف بیمه کامل ۰۹۱۵۹۶۳۳۳۱۷</p>	<p>اجاره مغازه ۱۰۰ متری جمهوری ۳۳ ۰۹۱۵۶۰۴۱۸۴۶</p>
<p>وانت مزدا تک کابین مدل ۷۳ سفید بیمه یکسال فی ۶ میلیون ۰۹۱۵۵۶۱۵۸۹۴</p>	<p>پژو روآ ۸۶ دوگانه تک برگ سند فنی عالی... فروش یا معاوضه با پراید دوگانه ۰۹۰۱۳۶۰۷۲۷۳</p>	<p>فروش پارس سال دوگانه خاکستری ۲۱ بهمن ۹۳ در حد صفر فقط ۳۶۵۰۰ ۰۹۱۱۶۴۶۳۵۹۵</p>	<p>پراید فروشی مدل ۸۶ خانگی کم کار تمیز بیمه ۷۸ جی لاستیک نو فی: ۱۱/۵۰۰ ۰۹۱۵۳۶۲۴۴۴۴</p>	<p>فروش فوری پراید ۱۳۱ مدل ۹۰ سفید ۰۹۱۵۱۶۳۶۰۰۵</p>	<p>دو واحد سوئیت ۳۰ و ۵۰ متری، مبله با امکانات کامل درب ورودی مستقل ۰۹۳۵۹۷۳۹۹۸۹</p>
<p>پی کی ۸۴ نقره ای بیمه کامل موتور عالی دور رنگ فی توافقی ۰۹۱۵۸۶۱۱۷۵۹</p>	<p>پارس سال دوگانه داشبورد جدید خاکستری مدل بهمن ۹۳ فی: ۳۶۸۰۰ ۰۹۱۵۳۶۳۵۷۶۶</p>	<p>خریدار ماشین پژو ۴۰۵ تا مبلغ ۲۰ میلیون ۰۹۱۵۳۶۲۴۰۰۷</p>	<p>فروشی ۱۱۱ سفید خشک فول ۰۹۱۵۷۲۲۹۰۱۰</p>	<p>پراید فروشی رنگ سفید تخفیف بیمه فنی سالم ۰۹۱۵۸۶۲۸۰۳۹</p>	<p>متقاضی یک مورد اجاره در مهرشهر، یاداخیل شهر دو خواب، ۰۹۳۵۹۸۶۳۹۰۲</p>
<p>خریدار موتور بدون کلاچ احسان ۰۹۱۵۵۶۱۰۴۲۶</p>	<p>خودرو متفرقه تویتامدل ۷۹ دوگانه - بیمه برج ۱۱ لاستیک ۸۰ درصد فی ۴۷۰۰ ماشین ۰۹۱۵۹۶۲۶۸۷۱</p>	<p>فروشی پژو ۴۰۵ مدل ۸۲ فنی سالم دور ابرنگ دو گانه مشکی فی ۱۲ م ۰۹۱۵۹۶۲۰۹۰۳</p>	<p>فروشی پراید مدل ۸۱ رنگ سفید ۰۹۱۵۶۹۳۵۱۵</p>	<p>فروش پراید سفید دوگانه انزکتور مدل ۸۳ تمیز - فنی عالی فی ۱۰ م ۰۹۱۵۶۶۷۶۴۶۸</p>	<p>نیازمند اجاره واحد آپارتمانی با قیمت مناسب ۰۹۳۳۵۱۱۴۱۲۵</p>
<p>وانت مدل ۸۱ سالم دوگانه کفی باربند ۰۹۱۵۱۶۰۶۶۱۰</p>	<p>فروش پژو پارس سال مدل ۸۸ رنگ دلفینی بسیار تمیز بیرنگ ۰۹۳۵۲۹۳۸۳۴۵</p>	<p>پژو پارس ۸۵ نقره ای بیرنگ لاستیک ۸۰ درصد یا تعویض با پراید دوگانه ۰۹۱۵۹۶۱۷۰۲۶</p>	<p>پراید فروشی مدل ۷۷ بیمه تا آخر سال بدون تخفیف فی ۶۵ ۰۹۱۵۸۶۲۴۳۱۳</p>	<p>فروش پراید مدل ۸۴ بیمه و لاستیک خوب دودرب رنگ تخفیف بیمه کامل فی ۱۰ م ۰۹۱۵۸۳۴۰۰۲۵</p>	<p>منزلی اجاره ای طاقانی ۸۰۰ متر جهت شرکت، آموزشگاه، مهد کودک، انباری ۰۹۱۵۳۶۱۲۸۴۹</p>
<p>فروشی سمند ۸۲ سفید تغییر رنگ بسیار تمیز، به شرط فنی ۰۹۱۵۵۶۲۸۳۸۱</p>	<p>فروش PK مدل ۸۲ تمیز - ۱۲ سال تخفیف بیمه فی: توافقی ۰۹۱۵۸۶۰۴۶۴۰</p>	<p>خریدار پژو ۴۰۵ مدل ۹۳ یا ۹۲ ۰۹۱۵۱۶۰۷۳۵۸</p>	<p>فروش فوری ۱۱۱ مدل ۹۳ ۰۹۱۵۵۶۱۰۴۲۶</p>	<p>خریدار پراید تمیز خانگی مدل ۹۰ - ۸۹ ۰۹۱۵۱۶۳۱۸۰۹</p>	<p>رهن و اجاره دو واحد تک خواب و دو خواب واقع در حکیم نزاری ۰۹۳۰۰۳۳۴۰۴۱</p>
<p>فروش رنو سپند استثنائی. مدل ۷۹. قیمت ۶۵۰۰ ۰۹۱۵۷۹۲۱۷۷۸</p>	<p>وانت مدل ۸۶ بیمه تاجرج ۱ لاستیک دارد فی: توافقی ۰۹۳۸۵۷۱۹۴۷۵</p>	<p>تاکسی پژو فروشی مدل ۹۰ دوگانه کارخانه و معاوضه با سواری. ۰۹۱۵۱۶۱۴۹۰۶</p>	<p>فروشی پراید ۸۷ تقریبی بیرنگ اسال بیمه - مقطوع ۱۱۵۰۰ ۰۹۱۵۱۶۰۲۶۵۸</p>	<p>فروش فوری پراید مدل ۷۶ سفید خانگی تمیز به قیمت مناسب ۰۹۱۵۳۶۲۴۸۰۲</p>	<p>رهن و اجاره طبقه دوم ۱۲۵ متر زیر بنا شمال شهر ۵ رهن ۱۲۰۰ اجاره ۰۹۱۵۳۶۱۸۶۹۰</p>
<p>موتور پیشرو پارس طرح کیپس رنگ نارنجی بسیار تمیز فی ۱۸۰۰ ۰۹۱۹۶۰۶۲۰۷۰</p>	<p>معاوضه یا فروش سمند X مدل ۹۰ سفید فی ۲۳/۵۰۰ م ۰۹۱۵۹۲۰۹۳۲۰</p>	<p>پژو ۷۳ نوک مدادی، فنی سالم بیمه ۶ ماه کمی رنگ دوگانه ال پی جی ۰۹۱۵۷۴۱۰۸۱۰</p>	<p>پراید مدل ۸۲ زغالی دوتکه رنگ بیمه آخر سال تکمیل فی ۸۵۰۰ ۰۹۱۵۸۶۰۰۱۱۸</p>	<p>پراید ۱۱۱ فول ۹۴ خشک سفید ۰۹۱۵۱۶۳۹۳۴۸</p>	<p>مغازه اجاره ای چکند ۵۰ متر کف سرمایه دپوار تا سقف کاشی ۰۹۱۵۶۶۶۷۶۴۸.</p>

پیشین نمایندگی اتومبیل

خرید و فروش خودروهای سبک ایرانی و خارجی جهت خرید و فروش با ما تماس بگیرید با مدیریت: سید مهدی ظالمی

تلفن: ۰۵۶-۳۲۲۲۷۴۱۴
فکس: ۰۵۶-۳۲۲۲۷۴۱۵
همراه: ۰۹۱۵ ۵۶۱ ۰۲۶۲
بیرجند - ابتدای بلوار صیادشیرازی

ثبت اظهارنامه مالیاتی

حقوقی مشاغل املاک

کافی نت آسمان | بیرجند - نبش توحید ۵ | ۳۰ ۵۲ ۴۴ ۳۲

راهی نو و آینده ای روشن با اشراق

— کلاس های موضوعی ریاضی برای اولین بار جهت یافتن اشکالات در دروس پایه و تعیین سطح دانش آموزان

— کلاس های هوش و خلاقیت و تست زنی برای مقطع دبستان

— برنامه ریزی درسی با هماهنگی اولیاء محترم

— برگزاری آزمون گام اول گزینه ۲ و آزمون تعیین سطح

— کلاسهای آمادگی جهت المپیادهای علمی متوسطه اول و دوم (دبیرستان)

— کلاس های رباتیک

— کلاس های تقویتی در مقاطع دبستان (ریاضی، علوم)، متوسطه اول (ریاضی، علوم)، متوسطه دوم (ریاضی، فیزیک، شیمی، زبان عربی، زیست، دروس هنرستان و ...)

آغاز کلاس های ویژه تابستان

دبستان - متوسطه اول - متوسطه دوم

کلاس های ویژه دانش آموزان تیزهوشان

به امید آنکه بتوانیم تحصیلاتی مفید و آینده ای مطمئن برای فرزندان فراهم آوریم.

آدرس: مدرس ۳۲ - پلاک ۵۱ - تلفن: ۳۲۴۳۲۴۳۴ - ۳۲۴۴۸۲۴۰ - ۳۲۴۳۵۲۳۵ - ۰۹۱۵ ۵۶۱ ۱۲۸۱

لطفاً جهت پیشنهاد های تبلیغاتی تماس گرفته نشود!

روزنامه آوا ویژه نامه نیازمندی های ۴ ۳۰۰۰۲۷۲۴۲۴	فروش ۱۰ متر پارتیشن لترون سالم با شیشه و درب ۰۹۱۵۱۶۳۴۶۷۸	فروش کولر آبی دری چه بالا سه هزار پیند نو داخل کارتن ۰۹۱۵۹۶۳۴۴۷۸	خریدار کولر ۵۰۰۰ دست دوم ۰۹۱۵۳۶۳۶۷۸۷	راننده بلدوزر با ۲۴ سال سابقه کار آماده همکاری ۰۹۱۵۹۶۳۳۱۷۲	رایانه و همراه	
	پروانه کسب پوشاک ۱۰ ساله باقیمت تمام شده بفروش میرسد ۰۹۱۵۷۵۵۳۴۰۳	فروش فیش حج عمره دو عدد ۵ تومان ۰۹۳۰۷۲۵۲۱۰۰	فروش کولر گازی پنل دار ۰۹۳۷۳۸۳۱۲۵۳	جوانی هستم مایل به همکاری باشركتهای ساختمانی وسرپرست کارگاه ۰۹۱۵۱۶۱۱۷۱۴	گوشی سامسونگ گلکسی استار پلاس نونویقیمت ۲۱۰ تومان ۰۹۰۱۱۹۵۱۲۰۹	
	فروشی یک دستگاه ترانس جوش نو قیمت توافقی ویا معاوضه باماشین لباس شوی ۰۹۳۰۵۵۳۶۹۷۷	فروشی چهاررینگ اسپرت پرایدی و تیبایی بدون کار .یا کارتن فی ۵۰۰ تومان. ۰۹۳۶۳۱۳۷۲۲۱	۱۸ هزار Gree گری کم مصرف کار کردصفر ۰۹۳۷۳۸۳۱۲۵۳	جویابی کار جوانی ۲۰ ساله دانشجو در شیف شب ۰۹۰۱۷۸۲۴۲۸۶	فروش سامسونگ استار پلاس دوسیم کارت. اندروید ۴.۱ پیام بدهید ۰۹۱۵۰۶۱۰۷۲۴	
	واگذاری مغازه پوشاک در راسته بازار با بهترین موقعیت ۰۹۱۵۵۶۱۰۴۲۶	تاکسی تلفنی فعال با سابقه با ۸ سال اعتبار پروانه کسب واگذار میشود ۰۹۱۵۵۶۱۹۰۷۲	متفرقه	کابینت ساز ماهرام دی اف کاروفلز کار نیازمندیم ۰۹۱۵۵۶۲۵۱۶۲	فروش سامسونگ استار پلاس دوسیم کارت. اندروید ۴.۱ پیام بدهید ۰۹۱۵۰۶۱۰۷۲۴	
لوازم بستنی فروشی نو فروش فوری + یخچال اسیتاده نوزیر قیمت ۰۹۱۵۵۶۱۱۶۰۱	واگذاری فوری و استثنایی مزون عروس فقط و فقط ۱۰ م ۰۹۳۵۵۵۹۸۸۸۶	فروش انواع پروفیل، قوطی، نبشی سپری، فنس، ورق سقفی ۰۹۱۵۳۲۲۵۰۴۷	جویابی کار جوانی ۲۲ ساله ۰۹۱۵۹۵۹۰۵۶۳	به یک خانم برای بسته بندی مواد غذایی نیازمندیم ۰۹۱۵۷۴۰۸۸۰۵		
لوازم کارواش فروشی پمپ اب باد کف ساز ایشیرین کن ۰۹۳۷۶۶۸۶۲۹۳	واگذاری فوری و استثنایی مزون عروس فقط و فقط ۱۰ م ۰۹۳۵۵۵۹۸۸۸۶	کلید لوازم آرایشگاه بفروش میرسد فی: توافقی ۰۹۱۵۹۶۳۸۲۸۸	فروش انواع پروفیل، قوطی، نبشی سپری، فنس، ورق سقفی ۰۹۱۵۳۲۲۵۰۴۷	جویابی کار جوانی ۲۲ ساله ۰۹۱۵۹۵۹۰۵۶۳		
تعدادی قفسه ویایه وسط بفروش میرسد. ۰۹۱۵۸۳۸۴۲۳۸	فروش یک قبضه سلاح شکاری تک لول نخجیر ۱ ۰۹۱۵۶۳۱۳۹۳	تعدادی قفسه مغازه از نوع جدید رنگ سفید به قیمت توافقی ۰۹۱۵۵۴۰۶۶۲۰	فروش ۴ حلقه لاستیک هندی سیلو ۱۰ روز کار بفروش میرسد ۰۹۱۲۶۱۵۵۷۸۶	به یک سرمایه گذار نیازمندیم با سود دهی عالی ۰۹۰۱۳۶۰۷۲۷۳	جویابی کار در شیفت بعد از ظهر ۰۹۱۵۷۹۱۴۴۵۹	
کارواش با چهار سال سابقه کار به همراه پروانه بفروش میرسد ق ۸ م ۰۹۱۵۶۶۷۲۹۸۰	تانکر ۱۸۰۰ لیتری ورق سیاه بامقداری نفت فروشی ۰۹۱۵۷۷۱۱۷۶۵	پروانه کسب نمایشگاه اتومبیل اجاره یا واگذار میشود ۰۹۳۰۶۷۰۳۰۳۷	سیستم گاز سی ان جی پراید دو کپسول فروشی ۰۹۱۵۳۶۲۱۵۸۵	تعدادی راننده با ماشین دوگانه سوز جهت کار در اژانس نیازمندیم ۰۹۱۵۵۶۱۹۰۷۲	جوانی ۲۵ ساله جویابی کاربنایی هستم ۰۹۳۰۵۶۰۹۵۳۶	
فروش دستگاہ دزدگیر پوشاک ۰۹۱۵۱۶۳۳۳۹۶	یک عدد فریزر قدی خریداریم ۰۹۱۵۸۶۰۵۰۱۲	۴ حلقه لاستیک نو با رینگ اسپرت پراید ۸۰۰ ت معاوضه با دو چرخه پیام بدهید ۰۹۳۷۳۴۷۲۷۷۹	کابینت ان دی اف اندازه آشپزخانه ۱۵ متری قیمت ۱ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان ۰۹۱۵۶۶۶۶۵۹۵	لوازم منزل	جوانی ۲۷ ساله متاهل با پژو ۴۰۵ صفر دوگانه سوز آماده همکاری ۰۹۱۵۸۶۷۱۸۹۹	
فروش دو چرخه باقیمت مناسب ۰۹۱۵۶۶۹۴۱۵۸	فروشی کلی لوازم ساندویچی ۰۹۳۷۰۵۹۵۱۹۴	فروش نانوائی لواش و تافتون فی ۳۰ ۰۹۱۵۶۶۴۸۳۰۳	فروش بچه ماهی کپور ۰۹۱۵۵۶۱۹۳۵۹	میز آل سی دی شیشه ای حلالی قیمت ۱۶۰۰۰۰ تومان ۰۹۱۵۶۶۸۰۹۷۰	به تعدادی راننده با ماشین دو گانه جهت کار در اژانس نیازمندیم ۰۹۱۵۷۲۱۷۰۸۴	
فروش فوری و قیمت عالی کلیه لوازم آرایشگاه بهمراه جواز کسب ۰۹۳۵۲۳۷۶۸۶۶	فروش نصف نانوائی سنگک فی توافقی ۰۹۱۵۶۶۸۰۹۷۰	به علت تغییر شغل کلیه لوازم سمساری به حراج داده میشود نیش ۱۷ شهر پر ۳۳ ۰۹۱۵۷۵۷۹۱۴۵	فروش مغازه پوشاک زنانه در بازار سادسی معاوضه با خودرو ۰۹۱۵۹۶۱۶۴۲	فروش تعدادی مبل و وسایل تزئینی با شرایط مناسب ۰۹۱۵۱۶۰۴۰۰۶	جوانی ۲۷ ساله با گواهینامه ماشین و موتور سیکلت آماده همکاری ۰۹۳۵۸۷۵۱۷۸۷	
فروش کلیه وسایل نجاری MDF کامل بجز برش خطزن ۰۹۱۵۲۲۸۶۴۵۸	۱۰۰ متر فنس طول ارتفاع ۱ اونیم نو یادست ۲ خریدارم چک برج ۷ ۰۹۱۵۱۶۰۶۶۱۰	فروشی دو شاخه تیراهن ۱۲ متری نمره ۱۸ زیر قیمت بازار ۴۰ هزار تومان ۰۹۱۵۱۶۳۲۱۴۱	فروش انواع دستگاہ بلوک زنی و بلوک ۰۹۱۵۱۶۴۲۱۱۳	فروش کابینت دست دو تمیز و تازه رنگ شده به همراه سینک ظرفشویی دو قلو ۰۹۱۵۳۶۱۳۶۶۹	به بازار یاب خانم و آقا برای فروش در بیرجند و شهرستانها ۰۹۱۵۷۵۵۳۴۰۳	

فروشی | **فروش سوپر مارکت با کلیه امکانات (یخچال، فریزر، ترازو، قفسه)** | **واقع در بلوار مسافر بعد از فلکه قائم نرسیده به زیر گذر مهر شهر**

تلفن: ۰۹۱۲ ۷۱۶ ۴۲۹۵ | ۰۹۱۵ ۱۶۴ ۳۰۶۰ | **دهقانی**

کافی نت پارسیان | **ثبت اظهارنامه مالیاتی** | **مشاغل** | **املاک** | **حقوقی**

میدان ابودر - ابتدای طالقانی - تلفن: ۳۲۲۲۶۰۰۳ - همراه: ۰۹۱۵ ۳۶۱ ۸۸۰۲

فروشگاه کاشی سخری | **مرکز پخش کاشی الماس کویر رفسنجان** | **هر چهار متر یک متر رایگان**

خیابان مدرس - حاشیه میدان جماران - ۰۹۱۵ ۳۶۱ ۸۸۲۵ - ۳۲۴۴ ۶۱۹۳ - ۳۲۳۲ ۳۴۱۷ - سنجرى

شعبه دیگری ندارد | **مجتمع فناوری اطلاعات** | **رایانه ثامن**

فروش انواع لپ تاپ و نوت بوک - تبلت | **اعطای تسهیلات به فرهنگیان و کارمندان دولت**

اقساط ۱۲ ماهه بدون کارمزد

مکان جدید: خیابان معلم - خیابان باهنر شرقی
نیش باهنر ۱۴ - ۳۲۴۳۹۷۰۲ - ۰۹۱۵ ۵۶۱ ۵۷۷۰

کافی نت آرزو | **ثبت اظهارنامه مالیاتی** | **ابتدای بلوار جوادیه**

۳۲۳۱۸۲۳۱ | **حقیقت دان**